
.4t-

, w r ,

HODNOCEI{I BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta : Bc. Jan Liška

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Jan Hnátík' Ph'D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políěku

Výsledná klasiťrkace je dana celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte slovním ryjádřením v rozsahu max. do formátu ,{4.

Nawhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se škrtněte )

Hlediska hodnocení
dip|omové práce

Uroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadáni x

odborná úroveň práce x

Aplikovatelnost v praxi x

VyuŽití studiem získaných zna|ostí x

Iniciativa při řešení prob|émů x

Koncepčnost v přístupu k řešeni x

Formá|ní uspořádání a úprava x

\Ěýb€ffie Velmi dobře d€bře ne+Vneva

v Plzni dne : {3 t Lc tL



_-

r Slovní hodnocení:

Cíle práce byly splněny, student pracoval na diplomové práci zcela samostatně. U zaďavatele
práce provedl požadované testy a na zák|adě jejich ýsledků doporučil další postup. Pro přesnější
vyhodnocení celé problematiky by však bylo nutné provést větší mnoŽství testů, často časově
velmi naročných.
Práce obsahovala několik formálních chyb, především se jednalo o překlepy a gramatické chyby.
U někteých obrázků chyběly odkazy nazdroj.

otázkyz
Jak byly aplikovany výsledky práce u zadavatele?

Jakým způsobem je ovlivněn materiál při svďování, jak se mění jeho mechanické vlastnosti?

Jaké mechanické vlastnosti jsou kladeny na formy pro vstřikovríní plastu?


